
1 

 

Samsung Electronics Baltics akcijas  

“Pērkot kādu no īpašā piedāvājuma monitoriem, dāvanā saņem Galaxy 

A05s telefonu” (turpmāk tekstā – Akcija) 

NOTEIKUMI 

 

 

Uz Akciju attiecas šādi noteikumi (turpmāk tekstā – Noteikumi).  

Rīkotājs 

1. Akcijas rīkotājs ir “Samsung Electronics Baltics” SIA, reģistrācijas Nr. 40003963909, 

juridiskā adrese: Duntes iela 6, Rīga, LV-1013, Latvija (turpmāk tekstā – Rīkotājs). 

Akcijas vispārīgie noteikumi 

2. Akcija norisinās laikposmā no 2024. gada 23. februāra līdz 2024. gada 31. martam 

ieskaitot (turpmāk tekstā – Akcijas periods). 

3. Akcijas norises teritorija – Latvijas Republika, Lietuvas Republika un Igaunijas Republika. 

4. Akcijas preces var iegādāties tirdzniecības vietās, kas norādītas šī dokumenta 1. 

pielikumā, kā arī Akcijas rīkotāja tiešsaistes veikalā šādās interneta vietnēs: 

a. https://www.samsung.com/lv/ Latvijā; 

b. https://www.samsung.com/lt/ Lietuvā;  

c. https://www.samsung.com/ee/ Igaunijā (turpmāk tekstā – Veikals). 

Dalībnieki 

5. Akcijā var piedalīties gan fiziskas, gan juridiskas personas (turpmāk tekstā – Dalībnieki). 

6. Dalībnieki, kas jaunāki par 18 gadiem, var piedalīties Akcijā un saņemt balvas tikai ar 

vecāku piekrišanu. 

Akcija 

7. Akcijas preces ir Samsung monitoru modeļi, kas tiek izplatīti Rīkotāja Veikalos ar SKU 

modeļa numuriem LS32BM80PUUXEN, LS27CM703UUXDU, LS32BG750NPXEN, 

LS49CG934SUXEN, LS49CG954EUXEN (turpmāk tekstā – Akcijas preces). Par katru 

Akcijas preci, kas iegādāta Akcijas periodā Veikalā, pircējs ir tiesīgs bez maksas saņemt 

dāvanu – Galaxy A05s mobilo telefonu, SKU modeļa Nr. SM-A057GZKVEUE (turpmāk 

tekstā – Dāvana).  

8. Akcijas preces un Dāvanu SKU numuri ir norādīti šajā tabulā. 

Akcijas prece (SKU modeļa Nr.)   Dāvana (SKU modeļa Nr.) 

Samsung Smart Monitor M8  
(LS32BM80PUUXEN) 

Galaxy A05s (SM-A057GZKVEUE) 

Samsung Smart Monitor M7  
(LS27CM703UUXDU) 

Galaxy A05s (SM-A057GZKVEUE) 

Samsung Odyssey Monitor Neo G7 
(LS32BG750NPXEN) 

Galaxy A05s (SM-A057GZKVEUE) 

Samsung Odyssey Monitor OLED G9 G93SC Galaxy A05s (SM-A057GZKVEUE) 



2 

 

(LS49CG934SUXEN) 

Samsung Odyssey Monitor G9 G95C 

(LS49CG954EUXEN) 

Galaxy A05s (SM-A057GZKVEUE) 

 

9. Veikals Dāvanu Dalībniekam izsniegs kopā ar Akcijas preci tās iegādes brīdī. Ja pirkums 

tiek veikts tiešsaistes veikalā, Dāvana tiek pievienotas Akcijas precei un tiek piegādāta 

pircējam bez maksas. Atkarībā no Veikala īpašajiem noteikumiem piegādes noteikumi 

var atšķirties.  

10. Atkarībā no Akcijas preču un Dāvanu pieejamības Rīkotājs ir tiesīgs mainīt Akcijas preču 

un Dāvanu sarakstu. Dāvanu tehniskie parametri atkarībā no pieejamības dažādos 

Veikalos var atšķirties, tāpēc Dalībnieks, lai iegūtu plašāku informāciju, tiek aicināts 

sazināties ar attiecīgo Veikalu, kurā Dalībnieks plāno veikt pirkumu.   

11. Pieejamo Dāvanu un Akcijas preču skaits ir ierobežots. Pēc pieejamā preču skaita 

sasniegšanas Dāvanu bez maksas saņemt nav iespējams. Dāvanu nepieejamības 

gadījumā pārdevējs Veikalā izvieto vai norāda “izpārdots” vai tamlīdzīgu paziņojumu.   

12. Piedāvājums attiecas tikai uz Rīkotāja izplatītajām un Veikalos pārdošanā esošajām 

Akcijas precēm. Šī Akcija neattiecas uz tām Samsung precēm, ko izplata citas trešās 

puses. Pircējam ir jāpārliecinās, ka viņa izvēlētās preces pirkuma brīdī ir pieejamas Veikalā 

un ka uz tām attiecas Akcija. Lai izvairītos no iespējamajiem pārpratumiem, pircējam ir 

rūpīgi jāiepazīstas ar šiem Noteikumiem un I Pielikumu. 

Vispārīgie noteikumi 

13. Ja vien šajos Noteikumos nav skaidri noteikts citādi, šīs Akcijas ietvaros sniegtās 

priekšrocības ir apvienojamas ar citām Akcijas rīkotāja kampaņām un akcijām.  

14. Ja vien šajos Noteikumos nav skaidri noteikts citādi, tiek piemēroti Veikala vispārīgie 

pārdošanas un piegādes noteikumi.  

15. Dāvanas nevar mainīt pret skaidru naudu, citu preci vai nodot atpakaļ Veikalam. Tas 

neietekmē normatīvajos aktos un ražotāja garantijas noteikumos noteiktās patērētāja 

tiesības.    

16. Dalībniekam ir jāsamaksā visi piemērojamie nodokļi un jāsedz citas ar Dāvanām saistītās 

nepieciešamās izmaksas.   

17. Dalībniekam ir pienākums atgriezt Dāvanu atpakaļ attiecīgajā Veikalā kopā ar Akcijas 

preci, ja Dalībnieks izmanto tiesības vienpusēji atkāpties no pirkuma līguma atbilstoši 

piemērojamajām normatīvo aktu prasībām.  

18. Akcija ir paredzēta tikai mazumtirdzniecības Dalībniekiem un nav saistīta ar precēm, kas 

iegādātas tālākpārdošanas nolūkā.  

19. Akcijas rīkotājs patur tiesības jebkurā laikā pamatoti un saskaņā ar piemērojamajām 

normatīvo aktu prasībām mainīt Noteikumus bez iepriekšēja paziņojuma. 

20. Dalībniekam nav tiesību saņemt Dāvanas, ja tiek konstatēts, ka Dalībnieks nav ievērojis 

Noteikumus vai ir izmantojis Akciju negodīgā vai ļaunprātīgā veidā. 

21. Rīkotājs nav atbildīgs par Akcijas apturēšanu nepārvaramas varas, starptautisko vai 

nacionālo  sankciju vai citu apstākļu dēļ, kurus Rīkotājs nevar kontrolēt. 

22. Dalībnieks piekrīt, ka, ciktāl to pieļauj piemērojamie tiesību akti, Rīkotājs nav atbildīgs par 

jebkādām traumām, zaudējumiem vai bojājumiem, kas radušies saistībā ar Akciju. 



3 

 

23. Ja Dalībnieks ir ievērojis Akcijas noteikumus, taču Veikals atsakās izsniegt Dāvanu, 

pircējam ir jāvēršas ar pretenziju attiecīgajā Veikalā. Rīkotājs nav atbildīgs par 

ierobežojumiem vai grozījumiem, ko Veikals ir ieviesis saistībā ar Akciju. 

24. Akcijas izpildi regulē Latvijas Republikas normatīvie akti. Jebkuri strīdi saistībā ar šo Akciju 

ir risināmi Latvijas Republikas vispārējās jurisdikcijas tiesās. 

25. Ja Dalībniekam ir kādi jautājumi vai pretenzijas saistībā ar Akciju, tās var iesniegt līdz 

2024. gada 27. jūnijam, zvanot vai rakstot Samsung zvanu centram. 

 

Latvija 

Tālr. Nr. 8000 7267 

info@samsung.lv 

Lietuva 

Tālr. Nr. 8800 7777 

info@samsung.lt 

Igaunija 

Tālr. Nr. 800 7267 

info@samsung.ee 

 
 

[Pielikums nākamajā lappusē] 

mailto:info@samsung.lv
mailto:info@samsung.lt
mailto:info@samsung.ee


4 

 

I PIELIKUMS 

Veikalu saraksts 

LATVIJA 

 

1. SIA “PREMIUMSTORE”, reģ. Nr.40203033769, juridiskā adrese: Ganību dambis 24D, 

Rīga, LV-1005.  

2. SIA “BALTIC DATA”, reģ. Nr. 40003086674, juridiskā adrese: A.Deglava ielā 50, Rīga, 

LV-1035, www.balticdata.lv  

3. MK TRADE SIA, reģ. Nr. 40103299982, juridiskā adrese: Buļļu iela 51C, LV-1067, 

Rīga, www.rdveikals.lv  

 

LIETUVA 

 

1. UAB PREMIUMSTORE, reģ. Nr.304288706, juridiskā adrese: Krokuvos g. 13, LT-09314 

Vilnius. 

2. TOPO GRUPE UAB, reģ. Nr.134777619, juridiskā adrese: R. Kalantos g. 32, LT-52494, 

Kaunas, www.topocentras.lt.   

3. SKYTECH UAB, reģ. Nr. 302419473, juridiskā adrese: Taikos pr. 17, Klaipėda, LT-

91140, www.skytech.lt  

4. VERSLO VARTAI UAB, reģ. Nr.301114554, juridiskā adrese: Taikos pr. 39, LT-91150, 

Klaipėda, www.technorama.lt.    

5. Electronic Trade UAB, reģ. Nr. 302662379, juridiskā adrese: Savanorių pr. 441B, LT-

49185 Kaunas, www.bigbox.lt.  

 

 

IGAUNIJA 

 

1. PREMIUMSTORE OÜ, reģ. Nr.14122422, juridiskā adrese: Harju maakond, Tallinn, 

Kesklinna linnaosa, Pärnu mnt 22, 10141. 

 

http://www.balticdata.lv/
http://www.rdveikals.lv/
http://www.topocentras.lt/
http://www.skytech.lt/
http://www.technorama.lt/
http://www.bigbox.lt/

